3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 19 декабря 2017 г.  №  5/15

Об утверждении  количественного  и  персонального

состава   постоянных комиссий   Совета    депутатов
муниципального округа Филёвский парк
    В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от

6 ноября  2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей  6 Устава муниципального округа Филёвский парк Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:
1. Утвердить количественный и персональный состав  постоянных комис-

сий Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк  (приложение).

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Филёвский парк                                     Т.Л.Мкртчян
                                         Приложение

                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                        муниципального округа

                                           Филёвский парк

                                                        от  19.12.2017 № 5/15
СПИСОК

 количественного и персонального состава постоянных комиссий

 Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк

1. Бюджетно - финансовая комиссия

Члены комиссии 6 депутатов:
Богданов С.В.

Бражник В.А.

Коровин В.А.
Мостинская О.С.
Прохоров Д.Ю.

Сурикова И.Е.
2. Комиссия по развитию муниципального округа

Члены комиссии 9 депутатов:

Богданов С.В.

Бодриков А.Е.

Коровин В.А.

Князев Н.А.

Мостинская О.С.
Прохоров Д.Ю.
Прокуронов Д.Д.

Сурикова И.Е.
Чистякова Т.А.
3. Комиссия по культуре

Члены комиссии 3 депутата:

Бодриков А.Е.
Князев Н.А.
Чистякова Т.А.

4. Комиссия по организации выборных мероприятий, местного референ-

дума, взаимодействию с общественными объединениями и информированию

Члены комиссии 5 депутатов:
Бражник В.А.
Бодриков А.Е

Князев Н.А.

Прокуронов Д.Д.

Сурикова И.Е.

5. Комиссия по организации работы Совета депутатов и  осуществле-

нию контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная)

Члены комиссии 7 депутатов:
Богданов С.В.

Бражник В.А.
Коровин В.А.
Мостинская О.С.
Прохоров Д.Ю.

Прокуронов Д.Д.

Чистякова Т.А.